
 

 

POSTANOWIENIE NR 1707/2024 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Piekary Śląskie 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Katowicach I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 32 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Piekary Śląskie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach I 

 

/-/ Michał Niedopytalski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

1707/2024  

Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 20 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Filia Miejskiego Domu Kultury, ul. Tarnogórska 49, 41-945 

Piekary Śląskie: 

 

1. Marcel Łukasz Brabański, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Piekary 

Śląskie 

2. Anna Katarzyna Dzionsko-Rebke, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Piekary Śląskie 

3. Ewelina Agnieszka Kalus, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

4. Paweł Karol Krajan, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Piekary Śląskie 

5. Grażyna Henryka Lasok, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

6. Katarzyna Barbara Nolewajka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piekary Śląskie 

7. Patryk Mateusz Ogiołda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piekary Śląskie 

8. Natalia Helena Patoń, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Piekary Śląskie 

9. Elżbieta Stanisława Zuber, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1, ul. Tarnogórska 40, 41-945 

Piekary Śląskie: 

 

1. Beata Rozalia Baran, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Piekary Śląskie 

2. Agnieszka Katarzyna Bąk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Żywiec 

3. Małgorzata Teresa Kocek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

4. Szymon Leon Łasiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piekary Śląskie 

5. Magdalena Katarzyna Majewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Piekary Śląskie 

6. Anna Maria Pajor, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piekary 

Śląskie 

7. Dominik Artur Patoń, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Piekary Śląskie 

8. Aneta Joanna Polok, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Piekary Śląskie 

9. Sabina Anna Stróż, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, ul. Olimpijska 3, 41-943 

Piekary Śląskie: 

 

1. Kacper Marek Atamaniec, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Piekary 

Śląskie 

2. Beata Joanna Boczek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piekary Śląskie 

3. Anna Justyna Bomba, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Świerklaniec 

4. Agnieszka Jadwiga Bućko, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Piekary Śląskie 

5. Patrycja Urszula Greczel, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Piekary Śląskie 

6. Bartłomiej Jakub Hanzel, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Piekary Śląskie 

7. Marcin Eugeniusz Jendruś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piekary Śląskie 

8. Renata Wiktoria Klajnert, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Piekary Śląskie 

9. Henryk Piotr Mendrak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piekary Śląskie 

10. Magdalena Maria Sowa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piekary Śląskie 

11. Marcin Krzysztof Zowionsek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Miejska Szkoła Podstawowa Nr 9 z Oddziałami Integracyjnymi 

im. Gustawa Morcinka, ul. księdza Gerarda Waculika 10, 41-943 Piekary Śląskie: 

 

1. Sonia Zofia Banasiak, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Piekary Śląskie 

2. Małgorzata Katarzyna Barańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Piekary Śląskie 

3. Joanna Barbara Boroń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piekary Śląskie 

4. Beata Teresa Glombek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piekary Śląskie 

5. Karolina Marta Górka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piekary Śląskie 

6. Agnieszka Paulina Hojka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Piekary Śląskie 

7. Agnieszka Ogłaza, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piekary Śląskie 

8. Jolanta Plaza, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Piekary 

Śląskie 

9. Beata Janina Pliszka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

10. Magda Martyna Sroka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Piekary Śląskie 

11. Dominik Kamil Sygdziak, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Piekary 

Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Miejska Szkoła Podstawowa Nr 9 z Oddziałami Integracyjnymi 

im. Gustawa Morcinka, ul. księdza Gerarda Waculika 10, 41-943 Piekary Śląskie: 

 

1. Nadia Sonia Banasiak, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Piekary Śląskie 

2. Mariola Teresa Gołąbowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

3. Adam Marek Hojka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Piekary Śląskie 

4. Tomasz Paweł Namysło, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Bytom 

5. Małgorzata Joanna Noga, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Piekary Śląskie 

6. Agnieszka Jolanta Olejniczak-Sygdziak, zgłoszona przez KW POLEXIT, 

zam. Piekary Śląskie 

7. Dominika Aleksandra Ramfeld, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Piekary Śląskie 

8. Marcel Paweł Szklarecki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piekary Śląskie 

9. Aneta Irena Szołtysik, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Bytom 

10. Karolina Ewa Tomczak, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Katowice 

11. Adam Michał Tomczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Miejska Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. Śląska 8, 41-943 Piekary 

Śląskie: 

 

1. Agnieszka Bronisława Biskup, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piekary Śląskie 

2. Katarzyna Janina Boroń, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

3. Mariusz Piotr Gawęski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

4. Urszula Lasecka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Piekary Śląskie 

5. Grażyna Teresa Mańka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Piekary Śląskie 

6. Oliwia Aleksandra Muszyńska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Piekary Śląskie 

7. Oliwia Wanesa Nowak, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Piekary Śląskie 

8. Gabriela Agnieszka Oleksik, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Piekary Śląskie 

9. Sonia Jolanta Radło, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nakło Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Miejska Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. Śląska 8, 41-943 Piekary 

Śląskie: 

 

1. Mariola Anna Gawęska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Piekary Śląskie 

2. Przemysław Łukasz Kandzia, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Piekary Śląskie 

3. Sylwia Irena Macełko, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Piekary Śląskie 

4. Patrycja Agnieszka Majkowska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Piekary 

Śląskie 

5. Beata Barbara Malinowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piekary Śląskie 

6. Dominika Sylwia Muszyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

7. Renata Stanisława Słowik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piekary Śląskie 

8. Oliwer Mirosław Zając, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piekary Śląskie 

9. Aneta Elżbieta Zypcer, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Miejska Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. Śląska 8, 41-943 Piekary 

Śląskie: 

 

1. Alicja Joanna Delung, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piekary 

Śląskie 

2. Kamil Paweł Gambuś, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piekary Śląskie 

3. Patrycja Daria Gawęska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Piekary Śląskie 

4. Katarzyna Jolanta Gonera, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

5. Ewelina Maria Kolano, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piekary Śląskie 

6. Bogumiła Elżbieta Kowalczyk, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Piekary 

Śląskie 

7. Mariola Teresa Paczkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Piekary Śląskie 

8. Bartosz Damian Pietrek, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Piekary Śląskie 

9. Dorota Danuta Wymysło, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkół Specjalnych, ul. Armii Krajowej 2, 41-943 

Piekary Śląskie: 

 

1. Wiktoria Justyna Białasik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Piekary Śląskie 

2. Kamil Marcin Golda, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piekary Śląskie 

3. Dawid Michał Korbella, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piekary Śląskie 

4. Krzysztof Tadeusz Kuberek, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Piekary Śląskie 

5. Agata Anna Ligus, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Piekary Śląskie 

6. Dawid Paweł Ochmański, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

7. Janina Teresa Pyrchała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piekary Śląskie 

8. Aleksandra Patrycja Siwek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piekary Śląskie 

9. Paulina Maria Sobczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Zespół Szkół Specjalnych, ul. Armii Krajowej 2, 41-943 

Piekary Śląskie: 

 

1. Anna Małgorzata Czaja, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Piekary Śląskie 

2. Bożena Joanna Grötschel, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Piekary Śląskie 

3. Jagoda Marta Kozubek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Siemonia 

4. Kamil Krzysztof Nowak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piekary Śląskie 

5. Patrycja Iwona Ochman, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

6. Dawid Łukasz Staszak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Piekary Śląskie 

7. Karolina Ewa Ścierska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Piekary Śląskie 

8. Daniel Rafał Wójcik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piekary Śląskie 

9. Magda Małgorzata Wymysło, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Miejska Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Ks. Jerzego Popiełuszki 

8, 41-940 Piekary Śląskie: 

 

1. Laura Wiktoria Dąbek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Piekary Śląskie 

2. Agnieszka Barbara Górny, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Piekary Śląskie 

3. Tomasz Adam Jabłoński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piekary Śląskie 

4. Krystyna Maria Jurczyńska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Piekary Śląskie 

5. Aleksander Piotr Miszuda, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piekary Śląskie 

6. Wiktoria Grażyna Odoj, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Piekary Śląskie 

7. Kaja Dominika Pasturczak, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Piekary Śląskie 

8. Julia Paulina Sroka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piekary 

Śląskie 

9. Przemysław Łukasz Wyczółkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Miejska Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Ks. Jerzego Popiełuszki 

8, 41-940 Piekary Śląskie: 

 

1. Aleksandra Barbara Bednarska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Piekary 

Śląskie 

2. Aleksandra Chmura, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piekary Śląskie 

3. Dominik Robert Kozak, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Piekary Śląskie 

4. Marcin Sebastian Miszuda, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piekary Śląskie 

5. Monika Magdalena Opara, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

6. Anna Pyrka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Piekary Śląskie 

7. Piotr Andrzej Rubiniec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wojkowice 

8. Aron Michał Schneidrowski, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Bytom 

9. Łukasz Józef Suszyło, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Katolicka Szkoła Podstawowa im. św. Joanny Beretty Molli, 

ul. Bytomska 207, 41-940 Piekary Śląskie: 

 

1. Adrianna Karolina Baran, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Piekary Śląskie 

2. Mirela Ewa Białas, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Piekary Śląskie 

3. Danuta Jolanta Kalinowska-Madeja, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Piekary Śląskie 

4. Magdalena Monika Opara, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

5. Laura Iwona Przypadło, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Piekary Śląskie 

6. Rafał Zbigniew Rojek, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Piekary Śląskie 

7. Anna Siudak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piekary Śląskie 

8. Agnieszka Jolanta Sowa, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Piekary Śląskie 

9. Dominik Andrzej Stąpor, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piekary Śląskie 

10. Małgorzata Joanna Szargorodzka-Froch, zgłoszona przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

11. Mariusz Roman Turoboś, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Miejska Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Wawrzyńca Hajdy, ul. 

Fryderyka Chopina 11, 41-940 Piekary Śląskie: 

 

1. Anna Izabela Bacik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Piekary Śląskie 

2. Michał Piotr Boczek, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Piekary Śląskie 

3. Alina Elżbieta Dreszer, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radzionków 

4. Bartosz Eugeniusz Jokiel, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piekary Śląskie 

5. Julia Maria Krzewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piekary Śląskie 

6. Alicja Barbara Pietrycha, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Radzionków 

7. Patrycja Gabriela Pyras, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Piekary Śląskie 

8. Anna Jolanta Setnik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

9. Martyna Elżbieta Telęga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piekary Śląskie 

10. Violeta Elżbieta Tuleda, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Piekary Śląskie 

11. Patryk Andrzej Wąchała, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Zespół Szkół Techniczno-Zawodowych, ul. Bytomska 81a, 

41-940 Piekary Śląskie: 

 

1. Patrycja Tamara Dąbrowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Piekary Śląskie 

2. Paweł Adam Dąbrowski, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Piekary Śląskie 

3. Dariusz Sebastian Gendziwełna, zgłoszony przez KWW POLSKA 

SOCJALNA, zam. Piekary Śląskie 

4. Małgorzata Anna Goik-Macko, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

5. Renata Janina Heidenreich, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piekary Śląskie 

6. Milena Joanna Kruk, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Piekary Śląskie 

7. Agata Marzena Kurzątkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bytom 

8. Magdalena Anna Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piekary Śląskie 

9. Bartłomiej Marek Wrębiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bytom 

10. Oliwia Laura Zatoń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Piekary Śląskie 

11. Krzysztof Zdzisław Zypcer, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Akademicki Zespół Szkół, ul. Gimnazjalna 24, 41-940 Piekary 

Śląskie: 

 

1. Katarzyna Maria Boczek, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Piekary Śląskie 

2. Artur Ryszard Heidenreich, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piekary Śląskie 

3. Renata Anna Kadłubiec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bobrowniki 

4. Aleksandra Teresa Kreps, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piekary Śląskie 

5. Tomasz Macko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piekary Śląskie 

6. Wiktoria Magdalena Poloczek-Bulanda, zgłoszona przez KW RUCH 

NAPRAWY POLSKI, zam. Piekary Śląskie 

7. Jolanta Władysława Szwona, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Piekary Śląskie 

8. Iwona Jadwiga Ślusarczyk, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Chorzów 

9. Rafał Tomasz Wieczorek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Miejska Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Szpitalna 9, 41-940 

Piekary Śląskie: 

 

1. Magda Agnieszka Chmiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piekary Śląskie 

2. Aleksander Adam Krus, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Piekary Śląskie 

3. Nina Agnieszka Lewicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Radosław Andrzej Mańka, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Piekary Śląskie 

5. Tobiasz Pszczoliński, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Bytom 

6. Kornelia Barbara Pyrka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Piekary Śląskie 

7. Wojciech Jacek Sokołowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Jastrzębie Zdrój 

8. Magdalena Maria Szołtysik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

9. Michał Mariusz Więcgoł, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Miejska Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Szpitalna 9, 41-940 

Piekary Śląskie: 

 

1. Marta Emanuela Czempiel, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Piekary Śląskie 

2. Patrycja Aneta Heinisch, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

3. Aneta Beata Michałek, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Piekary Śląskie 

4. Szymon Piotr Nowak, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Piekary Śląskie 

5. Marta Weronika Owczarek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

6. Iwona Barbara Paprocka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Orzech 

7. Wiktoria Weronika Pasturczak, zgłoszona przez KWW POLSKA 

SOCJALNA, zam. Piekary Śląskie 

8. Krzysztof Paweł Sosna, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piekary Śląskie 

9. Izabela Maria Wieczorek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Miejska Szkoła Podstawowa Nr 12 im. Jana Demarczyka, ul. 

Związkowa 14, 41-949 Piekary Śląskie: 

 

1. Bartosz Zbigniew Baliński, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Wojkowice 

2. Ewa Małgorzata Filipecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bobrowniki 

3. Aneta Ewa Heinisch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piekary Śląskie 

4. Maria Barbara Michalska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

5. Kazimierz Jan Posmyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Piekary Śląskie 

6. Marek Dominik Przybył, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Piekary Śląskie 

7. Katarzyna Urszula Radwańska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Piekary Śląskie 

8. Agata Weronika Rębisz, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Piekary Śląskie 

9. Barbara Łucja Sochacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Ośrodek Kultury "Andaluzja", ul. Oświęcimska 45, 41-949 

Piekary Śląskie: 

 

1. Marzena Katarzyna Frej, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

2. Aleksandra Katarzyna Hojka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Piekary 

Śląskie 

3. Dariusz Krzysztof Kleinert, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piekary Śląskie 

4. Katarzyna Barbara Koryciorz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Piekary Śląskie 

5. Anita Katarzyna Malcharek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piekary Śląskie 

6. Martyna Joanna Morgała, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Piekary Śląskie 

7. Erna Paulina Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piekary Śląskie 

8. Kamil Wojciech Nowakowski, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Piekary Śląskie 

9. Iwona Barbara Rębisz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Zespół Szkół Nr 1, ul. Marii Curie-Skłodowskiej 49, 41-949 

Piekary Śląskie: 

 

1. Liwia Krystyna Baran, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Piekary Śląskie 

2. Sylwia Martyna Drozda, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Piekary Śląskie 

3. Anna Irena Franiel, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Piekary Śląskie 

4. Barbara Janiga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piekary Śląskie 

5. Monika Julia Knapik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piekary 

Śląskie 

6. Alicja Elżbieta Krzyżowska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Piekary Śląskie 

7. Iwona Regina Przybecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piekary Śląskie 

8. Zygmunt Stanisław Staszak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Piekary Śląskie 

9. Agata Maria Sternal, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Zespół Szkół Nr 1, ul. Marii Curie-Skłodowskiej 49, 41-949 

Piekary Śląskie: 

 

1. Teresa Anna Duda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piekary Śląskie 

2. Klaudia Magdalena Franiel, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Piekary Śląskie 

3. Daria Katarzyna Hojka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Piekary Śląskie 

4. Maja Monika Jachna, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Piekary Śląskie 

5. Aleksandra Joanna Knapik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piekary Śląskie 

6. Natalia Morgała, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Piekary Śląskie 

7. Dorota Renata Pękala, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Siemianowice Śląskie 

8. Jakub Piotr Przybecki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piekary Śląskie 

9. Magdalena Dorota Rother, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Miejska Szkoła Podstawowa Nr 13 im. Powstańców Śląskich, 

ul. Marii Curie-Skłodowskiej 108, 41-949 Piekary Śląskie: 

 

1. Monika Magdalena Duda, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Piekary Śląskie 

2. Anna Katarzyna Karpińska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Piekary Śląskie 

3. Mateusz Paweł Nowak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piekary Śląskie 

4. Tomasz Roman Staszak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Piekary Śląskie 

5. Paulina Sonia Stolarska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Piekary Śląskie 

6. Agnieszka Helena Synowiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piekary Śląskie 

7. Marek Jan Szewczyk, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Piekary Śląskie 

8. Beata Anna Tańcula, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piekary Śląskie 

9. Iwona Beata Wons, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świerklaniec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Miejska Szkoła Podstawowa Nr 13 im. Powstańców Śląskich, 

ul. Marii Curie-Skłodowskiej 108, 41-949 Piekary Śląskie: 

 

1. Klaudia Sylwia Dolibóg, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Piekary Śląskie 

2. Grzegorz Jan Heczko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piekary Śląskie 

3. Aleksandra Maria Janeczek, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Piekary Śląskie 

4. Julia Paulina Janoszka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piekary Śląskie 

5. Daniel Jerzy Płocki, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Piekary Śląskie 

6. Mateusz Daniel Płocki, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Piekary Śląskie 

7. Barbara Łucja Staszak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Piekary Śląskie 

8. Aleksandra Maria Wicik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piekary Śląskie 

9. Anna Katarzyna Wośko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 w Piekarach Śląskich, ul. 

Biskupa Herberta Bednorza 29, 41-946 Piekary Śląskie: 

 

1. Klaudia Monika Gładysz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piekary Śląskie 

2. Katarzyna Małgorzata Kubańska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Piekary 

Śląskie 

3. Ewelina Betina Pietrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bytom 

4. Jacek Piotr Pluszczyk, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Piekary Śląskie 

5. Barbara Siudak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piekary Śląskie 

6. Joanna Beata Sterczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piekary Śląskie 

7. Katarzyna Agnieszka Synowiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piekary Śląskie 

8. Beata Irena Weinhenig-Rudnicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Piekary Śląskie 

9. Beata Anna Wencel-Sadlak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Piekary Śląskie 

10. Joanna Wieczorek, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Piekary Śląskie 

11. Robert Michał Włochowicz, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Miejska Szkoła Podstawowa Nr 15 im. Powstańców Śląskich, 

ul. Franciszka Kotuchy 40, 41-946 Piekary Śląskie: 

 

1. Dawid Adam Breguła, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Piekary Śląskie 

2. Adam Stanisław Haładus, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piekary Śląskie 

3. Dagmara Magdalena Hering, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Piekary 

Śląskie 

4. Arkadiusz Zbigniew Kuś, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

5. Krzysztof Wiktor Namysło, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

6. Magdalena Eugenia Piec, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Piekary Śląskie 

7. Krystian Aleksander Sadlak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Piekary Śląskie 

8. Dawid Daniel Szwarc, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Piekary Śląskie 

9. Marcin Krzysztof Tomanek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2, ul. Rycerska 15a, 41-948 

Piekary Śląskie: 

 

1. Sebastian Damian Danecki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

2. Monika Beata Grzemba, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Piekary Śląskie 

3. Elżbieta Magdalena Kula, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piekary Śląskie 

4. Danuta Maria Matejczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piekary Śląskie 

5. Michał Piotr Polaczek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowskie Góry 

6. Sonia Popczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Piekary 

Śląskie 

7. Karolina Anna Sporys, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piekary Śląskie 

8. Natalia Aleksandra Stokłosa, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Piekary Śląskie 

9. Aleksandra Magdalena Stolarska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2, ul. Rycerska 15a, 41-948 

Piekary Śląskie: 

 

1. Joanna Barbara Grych, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piekary 

2. Oliwia Izabela Holeczek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Piekary Śląskie 

3. Patrycja Iwona Hrynkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świerklany 

4. Ewa Anna Koryciorz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Piekary Śląskie 

5. Grażyna Barbara Kozłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piekary Śląskie 

6. Monika Klaudia Kozłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piekary Śląskie 

7. Marcin Eligiusz Nowak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Katowice 

8. Dariusz Aleksander Stokłosa, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Piekary Śląskie 

9. Jadwiga Irena Wąsik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piekary Śląskie 

10. Joanna Elżbieta Wieczorek, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Piekary Śląskie 

11. Aneta Monika Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Zakład Opiekuńczo-Leczniczy, ul. ks. Jana Ficka 1, 41-940 

Piekary Śląskie: 

 

1. Agata Barbara Cejner, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piekary Śląskie 

2. Halina Gertruda Goj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piekary Śląskie 

3. Monika Koba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gliwice 

4. Wojciech Jacek Rogowski, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Kamieniec 

5. Wiktoria Roksana Soczek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Dom Pomocy Społecznej, ul. Teodora Trautmana 4, 41-946 

Piekary Śląskie: 

 

1. Agnieszka Anna Franiel-Kucza, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Piekary Śląskie 

2. Joanna Łucja Sikora, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piekary Śląskie 

3. Agnieszka Stawińska-Dziedzic, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Piekary Śląskie 

4. Aneta Katarzyna Wieczorek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Piekary Śląskie 

5. Anna Monika Wioska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Piekary Śląskie 

6. Dolorosa Genowefa Wiśniewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piekary Śląskie 

7. Ewa Anna Wiśniewska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Chirurgii 

Urazowej im. Dra J. Daaba, ul. Bytomska 62, 41-940 Piekary Śląskie: 

 

1. Jerzy Roman Goj, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piekary Śląskie 

2. Monika Grażyna Kulik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piekary Śląskie 

3. Magdalena Anna Michalska-Rakowska, zgłoszona przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

4. Dariusz Jerzy Myrcik, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Nowe Chechło 

5. Anna Agnieszka Nowak, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Piekary Śląskie 

6. Kuba Michał Pilarski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mysłowice 

7. Damian Andrzej Safader, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Katowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Szpital Miejski pw. Św. Łukasza, ul. Szpitalna 11, 41-940 

Piekary Śląskie: 

 

1. Zofia Głowacz, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Piekary Śląskie 

2. Zuzanna Milena Karlińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

3. Teodor Zdzisław Kwaśny, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tarnowskie Góry 

4. Patryk Karol Rakowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

5. Oliwia Izabela Sikora-Namysło, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piekary Śląskie 

6. Jolanta Grażyna Świder, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piekary Śląskie 

7. Jakub Bogdan Wieczorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ożarowice 

 

 


